様式第1－1号

囮’’

支出証拠害

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

調査鵬蹟研修費圃癖胤謝識費会霊獣鰄費酬購蹟事務費…“費
ホームページ保守・更新（2月分）

経費項目

内 容

型且」金 額 1令和5年3月1 日～ 年 月 日年月 日
L一一

1目的

ｰ令和4年5月整理番号3参照卜使途

’

」
政務活動・

県政との

関連性
’

く領収書貼付枠＞

ご利用明細 霞|静岡銀行’
管理サポート費 15,000

1，500

110

ご利用ありがとうございます。
内容をご確認いただきお持ち帰りください。消費税ﾉノ

h

I
振込手数料

16,610円
今
ロ 計

’’

’

；
酔
込
先
明
細

！ 三

(裏面もご覧ください）06.520.38

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)領収書金額(a)案分の理由

「
／

100% 16,全て政務活動 16,610円

轄理番号 3-12-3-1

● 051 03101
U

U

l

銀行番号 店番号 科目 口座番号

振替先店番･科目･口座番号 満
10

お取扱店 お取引内容

〕393

お嘘繊
』TユWr

Tl牛専

ｷｬｯｼﾝｸﾞ

シスいオカ

ウワカいセ

普通0480639

イマグロテ、サ､､イン コ1'ケ トシヒコ様

イチカワ ヒテ､､ユキ様
TELO53－585－1565

〔二千円) (万円) (五千円) (千円) <迦円) (】伽円)“円) (】0円) (5円) （1円)
＊＊＊＊＊＊＊*＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

おつり

手数料

￥110

お引出し時刻

1：Oi

残 高

＊＊＊＊＊＊ネ＊＊＊＊＊

￥16，50〔

0272

お取扱い
できない場合

3－12－3－1

NO. 202302-38

2023年 2月28日

御請求書

|m｡,cw｡Design
ぞ守勾ロ壼口か‘'奪矛

〒435-0006静岡県浜松市東区下石田町136

TELO53-422-7017/FAXO53-571-5112

＃日当者 小池敏彦

市川秀之 様

下記の通り､ご請求申しあげます。

合計金額抑a5W

品 名 ｜|数量||単価|｜ 金 額 ｜ ｜ 備 考
2023年2月HP管理ｻボｰﾄ費 | 1 式|| 15,0001 15,0001

合計(税無）

消費税

￥15,000

￥1,500

総計(税込） ￥16,500
*一＝

備考

た信用金庫市野支店（普）2080574小池敏彦

せ支店（普）0480639イマクロデザイン小池敏彦

振込先：浜松いわ

静岡銀行ささがせ支店

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

調査研犠･研修費･噸醗費･鶏鞠誇瀧債･会議費鰯 鮮購）費･事務費･義翻漬･人件費経費項目

カウンター料金（2月請求分）内 容

金額 2,380円令和5年3月6日～ 年 月 日年月 日

1目的

令和4年5月整理番号1参照卜使途

〕
政務活動・

県政との

関連性

く領収罫占付枠＞

※口座振替「ユーシーカード」と表示

契約関係書類の写しは、整理番号3-12-5-1に添付

〆

／

二二二＝
－

ロ■■■■■■■■■■■■

引

一
一
一
－
２
３
４
５
６
－
〃
・
‐
８
９
旧
川
吃

年 月 日 ｜記号！ お支払い金額

１
１

3－2

05-03-27 18F | *IOF692 INSミツ上帆ﾌHBL I | 3+12－3－5

ｏ
Ｉ
ａ
‐
１
６
０
０
１
中
‐
ｉ
Ｊ
７
‐
－
１
‐
０
‐
．
，
ｆ
Ｉ
‐
９
１
１
１
‐
１
」

l

h

I 「

|政務活動費支出額(a×b)

口
案分率(b)

／

領収書金額(a)案分の理由

ｌ
対全て政務活動 2,380円2,380円 100

轄理番号 3－12－3－2

■

、

Ｕ

〃

・

１

抄

ｈ

蕾雪一

壱

回
■
Ｐ

塞
一

蝿
幸
一

誤

灘
一

一

一車

輝撫#蕊騨鐸晶暮鐘鷲 奉甥墓琴尋苓､蔓鐸讐娃錘塞

I…唾＝掘田 …ﾝ 弔 恥ﾛｪｰ … 唾旺

ネ

3－12－3－2
(2023年2月5日発行)00001/00004 ( 2863)

6LJN
XC303374

お得意様コード:I
I

435－0051

浜松市東瞳市野町2565－1

評ラ
シャープマーケティングジｬバﾝ株式会社圭喬ャ

Lu1尼引I浜松出張所
雲祇．

シヤー

賑一一画周

詣圭凹

書求
菫
頑

434－0013

浜松市浜北区永島577

御中静岡県議会議員市川秀之

■■■■■■

■■■■■■■

■■■■■■

llllllllllll,,I''II,IIII'lllllll'II'II'II,I1,1I'IIIIIUII'11'II'llll

灘
1280-S 206A1AK3AOOOOO53#
000000AX－0000205 00001/00004

取引先コード：

お問合せ先

浜松ltl張所

TEL:053-423-1660

FAX:053－423－1661

請求書番号 1001893944

(単位：円）

毎々格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます．
当月請求金額は下記の通りとなっておりますので、ご照合のうえお支払願います。
万一、内容にご不明な点がございましたら、右記問合せ先迄ご確認下さい。

胃|前月お支払残|当月お買上金額| | 当月請求金額｜
m rM| Ol l l l 238011 1 1 1 23801』

前月お支払金額等前月請求金額

＜当月請求金額に対するお支払方法＞ (単位：円）l■■■■■■

お支払期日 （手形・期日確定）現金
当月請求金額

年月 日 ｜ 年月 日以降
I I I l I I I I

’ 2023年3月6日

213801 1 1 1 副380

＜期日確定残高の内訳＞＜当月お買上金額の内訳＞ (単位：円）(単位：円）

’

＜前月お支払金額等の内訳＞ (単位：円）

お支払金額内訳

手形 B 相殺 c 期日確定 且

l l loll l l lO l lli o

l前月お支払金額蕊
I I I II I I I II IHo

F=A咽知+腓E

現金

I I I I
I I l I

請求／控除

1 1 1 l
Ⅱ 1 1 1

Ａ
ｌ
０
－
Ｅ
ｌ
０

下記銀行口座より引落しさせて頂きます。お客様の情報保護のため口座番号は非表示としております。

銀行名/支店名|「
口座名義人名/カナ|ｲﾁｶﾜﾋﾃ･ﾕキ

’ 口座番号＊*****＊預金種目＊**＊

お支払日

合計

鐘

払確定額

I

』

1

1 I

支払
方法

当月お買上金額
（税抜）

1

1

1

21164

消費税等
騒

1

1

1 ’ 216

当月お買上金額

1

1

1

I

1 2880

様式第1－1号

I

支出証拠害

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

資*臆入費翻事諦費人件費経費項目 縮研究費･研修費･広聴広報費･霊調誇鰯漬･会議費･資粥H鰔費

自動車リース代（3月分）内 容

金 額 16,689 円年月 日 令和5年3月13日～ 年 月 日

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

－自動車重量税5,600円＝1,854,400円

消費税2,472円 計33,378円

…団
」
‐
燗
一

。
司
り

〆

L

_I
〔ご説明〕

1 ．証券類のご入金については、摘要欄に｢他券とお支払ができる予定日｣を
表示いたします｡なお、お支払可能時刻は、上記日付の午後となります。
（証券類の種類によって時刻は異なります）
2．摘要欄に｢*AD*｣、 「*CD*｣等の｢＊ ＊｣のついた取引について
は再記帳いたします。 焼津港からの富士 メ

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

1/2

案分の理由 領収書金額(a)

政務活動と私用で案分 16,689円％33,378円

轄理番号 3－12－3－3

14

15

16

17

蘓簿
而鵜鑑簿鶴灘讓蕊｡蕊皇蝋響識羅"…"”
zl D5－3－l3 リース代 33,480ハマ刃ﾘｰｽ(力

19

20

品， ,｡さ ‐ず弓…＄つ郷.〃 封

群舞通・《。、
欺
沸

膜鐸《‐鞠・焔に侭

錨
群
れ
プ
先

叩
》
ず
哩轆

蕪
飛
壼
》

蕊蕊
典
診
！
鱗
・
」

誇
籔
漣

蝿
鐸
鍔
壺
襲蕊

22

23

24

!#鍛鷲識寵瀦 ~､『懲繍覺蘂

－

蕊譲縛慧蕊縫綴

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市)| |秀之）

霊識罵瀧攪会議爵資糾鍼費資龍騰入費感諏濱人件費経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費

電話料等（3月請求分）内 容

金 額 7,376円年月年月 日 令和5年3月22日～ 年 月 日

’目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分
く領収書貼付枠＞

Ａ
Ｔ
Ｍ
ま
た
は
ゆ
う
ち
よ
鍍
行
・
郵
便
燭
で
お
支
払
い
の
増
含
は
、
左
鯛
２
枚
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
上
紀
以
外
で
お
支
払
い
の
堪
含
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

Ｉ
●
Ⅱ
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
■
●
Ⅱ
Ｉ
０
Ｉ
１
１
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
１
１
１
Ｉ
ｆ
ｌ
Ｉ
１
１
１
４
日
１
１
６
０
り
。
８
６
０
．
１
０
●
６
１
１
１
６
１
１
１
１
１
１
Ⅱ
１
１
１
．
１
Ｉ
１
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
１
１
ｊ
０
ｌ
ｌ
１
Ｉ
ｌ
０
Ⅱ
１
１
Ⅱ
１
１
１
１
１
１
１
０
Ⅱ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
１
ｌ
８
１
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ

別紙明細添付

請求額中ナンバーディスプレイ使用料を除く

7,816円－440円（税込）＝7,376円 ’

＝

｣

（金融機関j･CVS用)→お客様

’政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

』00％’

案分の理由 領収書金額(a)

全て政務活動 7,376円7,376円

整理番号 3-12-3-4

ご請求先氏名

市川秀之様

… 1

錨.-露誉當 ‐録J号

2023年3月ご請求分

金額(円）

¥7， 816－

受取人

NTTフ ｱｲﾅﾝｽ株式蕊
お問合せ先 （無料）

0800-3335550

領収 日 附印

3-12-3-4

2ページ）2／llllllllllllllllllllllillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll川llllllllllllllllllllllllllllllll （

可q

』』’’|､諭諭瀞」お客様ご請求番号
BlLLINGNUMBER

請求年月
MONTHOF ISSUE’

2023年3月ご請求分

ご請求内訳（お客様番号 I

税区分
TAX〕本内訳は、各サービス提供事業者が

発行したものです。Ⅱ 〔’ 求 内 訳 等 詳 細
DETAILSOF CHARGE BREAKDOWN

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

内訳項目金額（円）
[HMG[BRIAK"州BYCATﾓ60RY(YEN)

圭
月

三
一
口

I

I
伽

蝿

一

凝

辛

詩
蝿
算
予
算

１
別
ｌ
川
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

斗
”
窪
》
一
・
》
癖
一
品
》
》
一
ル
《
和
一
恥
岬
一
“
一
読
》
一
殿
雪

評
１
６
》
話
叫
午
．
、
骸

・
・
や
港
〆
駈
一
手
番
『
斡
鍼

一
鞠
一
す
滝
圭
一
一
↓
一
作
一
割
恥
》
望
喫
一
一
咄
↓
城
廻
訓
ゞ
《
竜
一
｝
鳶

［
Ｈ
黒
β
、
ま
、
野
日
‐
．
Ｏ
一
●
日
日
日
、
日
却
鵠
日
》
日
：
日
：
；
％

（
×
〕
唖
毎
ソ
一

・
↑
寺
、
叩
／
・
‐
（
火
）

・
斗
〈
伽
〉
叩

．
。
（
×
〕
。
．
、
（
×
）
・
》
（
【
）
ロ
（
×
）
秤
《
（
）
｝
一
〔
【
）

・

（

【

）

↑

（

皿

）

２
０
か
ウ
筐
７
２
・
《
２
．
２
２
ら
第
２
：
２
．
ｌ
・

狙
蕊
痴
神
鯛
も
、
頚
頚
明
覗
雫
一
頚
翠
額
魂
誌

↑
月
ゞ
金
凶
．
３
》
雫
‐
”
ゞ
．
恥
、
ま
合

１
－
．
．
・
４
“
》
約
襲
争
４
尋
●
・
《
・
《
字
咋
・
・
零
苧
苧
》
り
金

；
日
．
ｄ
譜
解
》
日
罰
４
肖
口
日
日
日
首
口
日
、
日
韮
ゞ
な
料

１
』
啼
年
“
は
鄙
峅
１
．
－
１
Ｊ
１
１
１
“
ｉ
》
」
‐
１
．
ｒ
３
と
の

討
曾
約
ゞ

・
＃
３
一
．
坐
③
…
、
，
》
：
一
求
示

月

ら

袰

解

叫
・
月
《
５
↓
』
月
月
月
白
鍔
月
《
月
月
一
請
、
表

２
℃
０
．
の
句
脅
Ｏ
《
２
う
］
２
２
』
や
２
．
５
亀
２
．
急
」
算

》
ワ
偵
外
：
》
《
は
《
註
・
・
封
．
ヅ
・
‐
・

岬
，
の
合

．

．

，。，

・
’
一
仙
恥
荊
昨
．
．
昨
’
２
訳
。
４
。
閂
妬
・
Ｌ

吟■ h ■■恥

◇NTT西日本ご利用分．

6〃606

‐ ． 。 ？: ． ， ． ． ・

フレッツ光ネクスト F隼利用料

光はじめ割 ．、

谷
口

．
《
ロ

5，400
q

今し:290
寺●

浄

酔

蔀

ど守邑､』
5 0 .18 .
凸｡ .－ 合#’算

500 ひかり電話.(基本料）

ﾛ宮
呈 真

一
算
詫
算
乱
算
封
算
算
：
算

合

口

今
ロ
．

今

口

谷

口

・

畔
谷
口
罰
一
今
回
ゞ

今
口

。
錨
Ｔ
ｌ
ｊ

ｐ
Ｆ
△
０
賂

：
，
．
．
．
亭
坪
錘
銀

０
》
０
０
０
８
４
４

０
０
０
０
６
》
２
￥
幸

口

勿

０

。

〃

み

］

０

（

”

〆

』

一

死

Ｉ

■

匂

く

画

》

（

〃

〆

』

一

Ｊ

河

》

。
》

ｏ
ｂ
。
・
・
字
。
０
宰
帥
‐
．
デ
ー
、
，
や
く
マ
』
評
碓
咋
計

争
・
令
珀
・
・
■
ず
■
。
■

』
郡
Ｉ
へ
、
刺
、

．
・
姉
〕
ｘ
ハ
・
罰
・
渉
．
率
》
擬
》

Ｄ
ｅ
１

・

乳

ｑ
・

■
、
。
。
■

。
＆
口
や
歩
辛
４
艸
辛

。
，
』
談
？
夕
誰
母

一

？

Ｏ

Ｌ

窮

口

・ぜ

。
。
‘
‐
厚
毎
勺
巧
・
平
‘
。
屍

佇
■
■
。
●
《
、
式
ご
｛

．
二
面
利
一
輔
脚
“
宰
。
」

ロ
．
唯
碇
Ｄ
□
“

砥
蒋
，
野

､ '5 ．

阜 一 ．.ゴ . 『- . ： ‘ ･ 『

ナンバー・ディスプレイ使用料

複数チャネル使用料 ．
･ ざ ｡ . ■ . ‐

追加番号使用料

ひかり電話(適話料) ' 《
= 0

ひかり電話（携帯電話等への通話料）

ﾕﾆ>藍ｻﾙｻｰどｽ料僻鍵鐸：

尻飛
・
－
Ｊ
・
段
”

轍

鍵･§"4.-身･･･砦．.P一 ･･･2 :含'－ ．も．-言'1．､『‘f･ ･1 . . .,%?. ､｡,品 ． , .-~ ､芽､』鐸

蕊塗識溌鍾隷識窯溌 ｡と.4且4 ---

､ 凸

600

6，606

消費税等相当額. (合計）

◇NTT西日本分（小計）

” 6ク606 (小計）

◇NTTファイナンスご利用タ

1〃210

卜

I!F対象等＊ 契約番

鍔: '.…'罰乳.､罪一驚：
F ﾛ . D ､ - . ･ ‘ .ﾛ. ﾛ :1－
，，－口･品，q ・ 畠国. 、子 ．・ .0 j･

1，210 OCN光wi thフレッツ利用料等

NTTコミュニケーションズご利用分。
、
。
肌

t

p pF 0

◇合計

7，8167〃816 一
．
町
税
抑
ぷ
み
“
。
・
中
谷
、

０
・
“
畠
。
４
。
專

勺
・
Ｉ
凸
ｐ
も

や
ハ
ー
》
搾
酷
。
．
舎

壗
群
料
一

心
も
４
⑱
や
一
・
容
一

胡年

’

今

匿

和

，

Ｆ

｜

・
腺
ｆ
提
“
昨

浄
辨
競

舞
《
拙
み
」
狸
‐
．
評
一

一
畦
甜
■
Ｉ
ア
写
評
守
叱
凸
版

環
鋤
華
￥
．
》
‐
．
．

・
峰
牝
心
↑
や
》
一
今
、
。
ハ
ロ

。
＊
《
痴
挿
．
◎

或
延
”
す

Ｌ
‐
・
酢
Ｆ
ｂ
ロ
・
寺
一
一
二
一

１
日
．
。
．
；

令卦［』

奇
悲
剣
画

・
・
・
一
・
．
》
だ

羅
遷
’
た

鞠
鐙
酔
峰
．
、
Ｕ

Ｉ
ｌ
ｐ
ｒ
Ｕ
ｏ
６
１
ｖ

群
評
恥
祇
沖
。
。
．
“

謹

舛

て

》
季
●
燕
・
せ

Ｆ
『
胆
和
》
‘
》
．
垂
《
」

・
ず
鰯
◇
・
求

守
談
請・壬」

。
●
．
、

‐
シ
》
て
“

・
・
‐
，
せ
“
．
っ

・
ら
わ
．

知
代

‐
お
．
に

．
．
、
の
者

ら
供

“
か
提

ｉ
↑
・
ス
ス

ン
ビ

ゞ
．
ナ
ー

・
イ
サ

・
・
秤
ア
は

。
．
フ
・
印

。
》
Ｔ
△
・
◆
＊
．

‐
ロ
，
毎
．
０
△
・
一
雪
一
ロ

－
．
も
も
『
ヨ
」

計
《
轍
Ｎ
‐
上

合
；
．
、
く
○

今
凸
凹

１
凸
凸
垂
①
・
い
り

日
も
Ｐ
凸

■
ｑ
二
一
酢
ｂ
ｒ
｛
甲
も
Ｐ
Ⅶ
■

1

■
垂
・
■
ゴ

ー

■

レ

ー

■

十
Ｋ
．
窪

＊＊＊ユニバーサルサービス料について＊＊＊

ユニバーサルサービス料は、あまねく日本全国においてユニバー
， 『 , _ ． . f

サルサーピス(NTT東西の加入電話等）の提供を確保するため
：

にご負担いただく料金です｡なお、一般社団法人電気通信事業者

協会から1番号あたりの費用〈番号単価）が公表されています。

ユニバーサルサービス料他には、 2022年4月利用料分から2022年9月利用料分まで、ユニバーサル

サービス料に加え、電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。

電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

ht tps ://www. tca. or. jp/telephonere l ay_serv i ce_sup

por t/qa/
M22021211001 0469604671 00 E

様式第1－1号

I

支出証拠書

(会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

…費研修費"轆轤甕辮轆攪会議費資料獅賓資…慰謝費嶬経費項目

複合機リース料（3月分）内
一
蝿

内

年月

容

金 額 10,692円日 令和5年3月27日～ 年 月 日

目
使
率
慰
津
錘
這
誹

目

使

政務活

く領収

的

途

動・

県政との

関連性

琴占付枠＞

通帳の写しは、窪番号3-12-3-2に添付

※口醒展替「NSミツビシHBL」 と表示

案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)

／

100% 10,69210,692

領収書金額(a)

’

円10,692円

轄理番号 3－12－3－5

様式第1－1号 一

’

支出証拠害

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

|’ ⑯調査研究費･研修費･圃諏報費･頚熊等鰯潰･会議費･鮮昨成費･資1sM鴬入費･事務費･事獅費経費項目

事務員雇用（令和5年3月）内 容

12,607円金 額 1令和5年3月1日～令和5年3月31日年月 日

1
目的

使途

政務活動・

県政との

関連性
I

F

－く領収書貼付枠＞

給与支払明細書 （令和5年 3月分）
ﾛ

ド

氏名 h l
1

1

1

1

l l

｜

’
案分率(b)

101/134

領収書金額(a)案分の理由

雇用実績表に基づき案

分する 149,400円

整理番号 3－12－3－6

控除額(円）

雇用保険料

所得税

控除合計

747

2,920

3,667

支給額(円）

基本給

時間外

休日

深夜

通勤手当

支給合計

147,400

2,000

149,400

出勤日数

労働時間

時間外勤務

休日勤務

深夜勤務

有給休暇

19 日

116時間

時間

時間

時間

18 時間

単価(円）

1,100

1,100 差引支給額 145,733円

受領印

|
蕊

会派様式第5号
3--/L- ､タール

雇用実績表

｜
’｜ 氏 名 ’氏 名l

I
r

’ I令和5年3月分

雇用

時間数
うち政務活動

業務時間数
うち政務活動

業務時間数
政務活動業務内容曜日

■
■
一

金融機関支払業務

文書受付

政務活動費関係書類作成

Ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
－
Ｌ
ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｒ
Ｆ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｅ
Ｌ

ｌｉ

ｌ

ｌ
Ｌ
ｌ
ｌ
－
Ｌ
い

世
は
一
峰
は
世
月
処
世
休
一
隆
一
仕
一
日
Ｆ
一
肱
一
也
陸
隆
一
仕
匡
但
肱

一
皿
は
亙
吐
宿
厘
処
仙
木
一
世
計

７
’
４
’
６

７
’
４
’
７

１
－
２
ｌ
３
ｌ
４
ｌ
５
ｌ
６
ｌ
７
ｌ
８
ｌ
９
ｌ
扣
一
Ⅱ
｜
枢
一
個
一
叫
一
柘
一
旧
一
〃
｜
把
一
柏
一
加
一
副
一
理
一

羽
一
別
一
羽
一
沁
一
幻
一
配
一
羽
一
釦
一
釧

書類整理

往復文書返信･政務活動費関係書類作成

政務活動費関係書類作成

スケジュール入力

文書受付

４
ｌ
８
ｌ
８
ｌ
４
ｌ
７

３
ｌ
５
ｌ
８
ｌ
４
ｌ
５

書類整理

スケジュール入力

２
｜
頤

４
’
７

来所者対応

文書受付

３
’
６

４
’
７

往復文書返信

スケジュール入力

金融機関支払業務

有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

２
ｌ
３
ｌ
２
ｌ
３
ｌ
６

４

’

７

７

４

－

７

往復文書返信･スケジュール入力

要望受付

政務活動費関係書類整理

政務活動費関係書類整理

有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

４
｜
顕
－
６
’
４
’
６
｜
Ⅷ

７
｜
顕
一
雨
－
４
’
７
｜
“ (B)

令和5年3月31 日

会派･議員名 自民改革会議・市川秀之

上記のとおり雇用したことを証明する。

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､政務活動費充当分を算出する。

①(B){ 時間分}×単価｛ 円}== 円

②総支給額｛ 149,400｝× 101 ／ 134 ＝ 112,607円
(B) (A)

様式第1－1号

。’|’

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

⑬調査研究費･研修費･劇就報費･雰諌饒瀧債･会議費･資f昨成費･資繩鴬入費･事務費･事諦T費経費項目

労働保険料（令和4年度）内 容

12,646円金 額令和4年6月27日～令和年 月 日年月 日

’
目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

別紙添付く領収琴占付枠＞

令和3年度確定 令和3年度概算申告時算定基礎額見込額1,400千円

ｊ
ｊ

Ｃ
り

く
く

(E)

(F)

令和4年度概算

ｊ
ｊ
ｊ

Ｇ
Ｈ
Ｉ

ｌ
く
く

(J)

納付額［△令和3年度i跡内額計(E) +一般拠出金(F) +令和4年度概算保険料計(J) ]=20,298円

納付額中、事業主負担分[4(C+D)+(F)+(G+H+I)] 14,706円を令和4年度の雇用実績で案分

14,706円× (1130/1314)-12,646円 案分率は（政務活動業務時間数/雇用時間数）※別紙参照！
政務活動費支出額(a×b)案分率(b)領収書金額(a)案分の理由

雇用実績表に基づき案

分する

1130/1314

12,646円％14,706円

鑿理番号 3-12-3-7

、

労
働
保
険

計

区分

労災保険

雇用保険

負担者

事業主

事業羊

労働者

算定基礎額
(千円）

1，399

保険料率

3／1000

6／1000

3／1000

12／1000

確定保険料

(A）

4， 197

8，394

4， 197

16，788

納付済額

(B）

4，200

8，400

4，200

16，800

過納額

(B）－（A）

3

6

3

12

一般拠出金 事業羊 1，399 0.02/1000 Oワ
ムI

、

労
働
保
険

計

区分

労災保険

雇用保険

負担者

事業羊

事業主

労働者

期間

4/1～3/31

4/1～9/30

10/1～3/31

4/l～9/30

10/1～3/31

算定

見込鼎

1，399

700

699

700

699

礎額

(千円）
保険料率

3／1000

6.5／1000

8.5／1000

3／1000

5／1000

概算保険料

4， 197

4，550

5，941

2， 100

3，495

20，283

3－12－3－7

)圏納付書・領収証書 （労働｛
※取扱庁番号

|日”754”’

労働保険

※取扱庁名

調鱒唖;生労働:皿※令和回同年度|徴収勘定|怪職腱綴静岡労働局

労働|都道府県|所掌|管轄｜ 基幹番号 ｜ 枝番亨｜

#'麺■Hi !則門別z I
※CD ※証券受領

回團囿’ 翌年度5月1日以降現年度歳入組入

i十 億’千’百 十｜万’千
I ﾛ

¥|210
百i十i円※会計年度(元号：令和は9） ※徴定年度(元号：令和は9）

同一口同同一、同

｜鯖･の目的

.ま、

労働

保険料内
2171 1

※露

□
｜ ※内証券受領 億i千1百 十：万’千 百’十1 円十

一般

拠出金

訳
納付の目的

1.令和

口囿篭回”
（全期又は1期）

2.令和

口回讓

¥'217円

’十 億’千’百 十1万’千 百’十1 円
納付額

(合計額） ¥|21 o(住所)〒434＝0“3浜松市

浜北区永島
577

217'8
あて先 上記の合計額を領収しました。

〒420＝86” 領収日付等

厚塗ミ静岡市葵区追手町9－5心

静岡地方合同庁舎
4

(氏名）市ﾉII秀之事務溺
"jli 秀之

殿
Ｅ

． 6． 27
悪乃i蕊行
、許北ノ

88…E｡副2312AA1A22R840231#
静濁労働局1 I

納付の場所
労働保険特別会計歳入徴収官’ （納付者渡し）日本銀行(本店・支店・代理店又は歳入代理店)、所轄都道府県労働局、所轄労働基準監督署

令和4年度雇用実績集計表

うち政務活動

業務時間
月 雇用時間

4 107 100

5 97 84

1156 76

7 107 95

978 91

106 949

10 107 101

11 109 105

12 125 106

1 102 86

912 108

1013 134

計 1,314 1,130

様式第1－1号

］

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

1’ ⑳ 覇庚擦漉婚･会議費･緋H鰄費･資料購磧･事務費･事瀞T費･人件費談間形噴･研修費経費項目

ホームページ保守・更新（3月分）内 容

Ｊ
’

|

16,610円金額

|医_且年月
令和5年3月31 日～ 年 月 日日

．| ㈲ ｮ, ’目的 1
令和4年5月整理番号3参照卜使途

政務活動・

県政との

関連性
」

く領収書貼付枠＞

霞|静岡銀行｜ご利用明細I管理サポート費

〃 消費税

振込手数料

15,000

1，500

110

ご利用ありがとうございます。
内容をご確認いただきお持ち帰りください。

”

｜年月 日

16,610円
ヘ
ロ 計

-' ~.~'.-‐ ‘ ‐~…認蔑

韓｜ 皇 ”
｜お取扱店｜お取引内容

銀行番号

お取扱店

’

ゴ

06.520.38 (裏面もご覧ください）

政務活動費支出額(a×b)リ
ー

潤
一
／

案
一領収書金額(a)案分の理由

16,610円100%全て政務活動 16,610円

轄理番号 3－12－3－8

● 05 103 131

店番号 科目 口座番号

振替先店番･科目･口座番号

102

0393

お卿棚
JFエ埼

一士

ｷｬｯｼﾝｸﾞ

口
シスいオカ

ササカut

普通0480639

イマグロテ“ワ・イン コイケ トシヒコ様

イチカワ ヒテ蝋ユキ様
TELO53－585－1565

雷?F喫緊千'郷鯛卿織珊弘繩維

おつり

手数料

￥110

お引出し

時刻

11勺2

残 高

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ﾈﾈﾈ

￥16，500

150

お取扱い
できない場合

3－ユ2－3－8

NO. 202303-38

2023年 3月31日

御請求書

|mcicr｡Design
ぞ＝"刀■刃壼”‘‘ぞシ

〒435-0006静岡県浜松市東区下石田町136

TELO53-422-7017/FAXO53-571-5112

市川秀之 様

担当者 小池敏彦

下記の通り､ご請求申しあげます。

合計金額判a5W

数量||単価｜ 金 額 ｜｜ 備 考
1 式| 15,0001 15,0001

名
ロ

ロロ

2023年3月HP管理サポート費

￥15,000

￥1,500

合計(税無）

消費税

… ￥16,500

備考 Ⅱ■Mq■q』“1ﾛﾛﾛﾛddUq抑0■dQQQ帥9MⅡL■､ﾛﾛﾛ『ﾛﾛﾛﾛﾛ』Ⅱ8MM■ⅡIDﾛﾛﾛq』“■､N』ﾛﾛﾛq』■QﾛﾛﾛMlIll加ﾛﾛudlNⅡD『､Ⅱ『ⅡDBDBDⅡL凹､■■

△…当り腰……0m■叩■■■0ⅡF－－判帥■Q帥ODI山1，脚00叫棚9990■0■qqq刺UQUUDﾛﾛﾛ1■■叩■ﾛ■B酔糊且加QQ帥■』■Q卸凹､Ⅱ､ⅡIⅡ､陣D砥Ⅱ帥■
IqⅡ、『叩l叩叫'114ⅡⅡMﾛﾛ､ﾛﾛBﾛﾛ』0.釦ⅡHqqQII■qQ6MⅡDM叩■Q叩h日中オロ“BﾛﾛqMqq■Dgqqe■U■叩

2080574小池敏彦振込先：浜松いわた信用金庫市野支店（晋）

静岡銀行ささがせ支店（普）0480639イマクロデザイン小池敏彦

様式第1－1号

’

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）
ニーーーー＝＝＝＝

費･ ； ･人件費･事務費．･会議費研修費．経費項目

(3月請求分）内 容 カウンター

1, 100円金額令和5年4月5日～ 年 月 日年月 日

’目的

卜 号1参照令和4年5月使途

政務活動・

県政との

関連性
ノ

く領収書貼付枠＞

｢ユーシーカード」 と表示※口

号3-12-5-1に添付

I
Ⅱ

凸

13

1
0

！４
．
５
６
『
ノ
８
９

，
■
Ⅱ
Ｉ
や
１
１
１
凸
１
１
１
『
１
１
１
『
１
１
１
勺
■
０
１

０
－
９
６
０
１
宮
１
１
Ｃ
ｌ

P

1

1ｎ
Ｕ
１
句
４
っ
Ｊ
洲
叶

う
竺
司
竺
，
ワ
生
ワ
ム
〔
之

1

I

｜
’
I

！
’

■ーロー←－■一一一一一一一り重画 『E左､百ｰ区n■画ﾖｰﾖ 戸■一一一一ー▲b ■ b ■

⑲記号〔ﾉ;）説明

AA.AF,…”､ .入金

FA,FF……”･振込
CO、1.2,3,4･･ ･他店券入金

TFTO･ ･ ･･' ･…取立

BA.BF･…･ ･ ,･ ･支払

、一一，－､,－－画一一一・‐.ー一一一 。 - ー一一一一一 一 .－.二一.’－ ．－－

｛上記最繕壹引残高判通帳'、繰越）

鐘他店を詳払場所とする証券類を受入ｵ’た場合は、お支払い金額欄にrタケン.！
と妻示L,.､ そ〔J)右側に払蔑しのできる予定の日を表示します‘，

を主:、お支払可能鍔刻14、証拳1畳の唖霞;言ようγ異なトノます誉

g
mrカリキチョウ』と印字された毒取引は仮の記帳で-す~.＝後日、

認帳島縦てい*といお取弓|とともにこ記入いたし.ま･す。友お
残高{まこの遅権の縦鍵残寓です宇

一.－－ －－ －－．－ ．－，一一÷－－=-=函一一一一-－－－－=一･･ － -.--.-----－一一‘一一 - －－．－ニーーーーー当三≠

費支出額(a×b)政案分率(b)(a)領収案分の理由

／

1, 100円100%全て政務活動 1, 100円

轄理番号 3－12－3－9

､箪騨潔蕊灘譲言纈？欝罵…瓢識漂謹識… 鍵YY畠、'昭硯

欝狸識溌篭蕊謹蕊灘鶴蕊警篭錘錘一≦ － ”溌雑一
読

〕5-04-051BF I ＊iｳ1001z-ﾌｰ刀-卜､､(n l l議識騒華露霧

3－12－3－9

（2023年3月5日発行)00001/00004 ( 2S")
6LJN

XC303374

請求書

434－0013

浜松市浜北区永島577 ’』お得意様コード：

435－0051－

御中静岡県議会議員市川秀之 浜松市東区市野町2565－1

シャープマーケティン･グジャパン株式会社

浜松出張所

取引先コード：

お問合せ先

浜松出張所

TEL:053－423－1660

FAX:053－423－1661

請求書番号1001954045

(単位：円）

言員同月シ
聿壱ャ
凹周I
窒祇。

■■■■■■■

I■■■■■■

IIIIIIIIIIII''l,,ll'llllulllllll,II'II'II'll,II'll'II'II'II'll'1111

-1280-S 306A1AK3AOOOOO50#旦罐回

000000ﾊX-00001930000↑′00004溌鴬
毎々格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
当月請求金額は下記の通りとなっておりますので、ご照合のうえお支払願います。
万一、内容にご不明な点がございましたら、右記問合せ先迄ご確認下さい。

|前月請求感1前月お支払金額等|前月お支払残|当月お買上金額'’
i 1-I n0l 1 l l 1 01 l l 1lol I I I 40911

…’

＜当月請求金額に対するお支払方法＞ (単位：円）－｢

お支払期日 （手形・期日確定）現金
当月請求金額1日旬、ヱ函

年月 日 ｜ 年月 日以降l
I I I l I I I i l

2023年4月5日

| l 11100 1 1 1 11100

｜
’

｜
’

年月 日年月 日

＜期日確定残高の内訳＞ (単位；円）＜当月お買上金額の内訳＞ (単位：円）

＜前月お支払金額等の内訳＞ (単位：円）

お支払金額内訳

期日確定D

I I ’ ’ 0

前月お支払金額篭

:悟禦
手形
一

I I

現金 A

I I I I 0

請求／控除E
i 1 i 1

l i l l O

Ｃ
ｌ
‐
叩

I I l

I I I O

F=A+B+C+D-E

I

下記銀行口座より引落しさせて頂きます。お客様の情報保護のため口座番号は非表示としております。

■ 口座番号, ＊*****＊|盈行名/支店名'1
1口座名義人名/カナ|洞ﾜﾋﾃ･ﾕキ

預金種目,＊**＊

お支払日

合計

お支払確定額

I

1

支払
方法当月お買上金額

（税抜）
I

I

I

I llOOO

消費

R

1

1

I等
I

’ ’100

当月お買上金額

1

1

I

11100